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Dot. zapytania cenowego KOMPLEKSOWE SWIADCZENIE USLUG PRALNICZYCH DLA
POWIATOWEGO PUBLICZNEGO ZAKLADU OPIEKUNCZO-LECZNICZEGO W
BRZESKU, nr 6/ZC/2021

1.

Dotyczy punktu 2 zapytania oraz § 4 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiajgcy dopusci
realizacje odbioru bielizny brudnej | dostawy czystej 3 razy w tygodniu w poniedziatek,
$rode i pigtek jezeli Wykonawca doposazy go w dodatkowg posciel (poszwy, poszewki,
przescieradta)? Jezeli tak, jaka musiataby by¢ to ilog¢?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza realizacji odbioru bielizny brudnej i dostawy
czystej 3 razy w tygodniu w poniedziatek, srode i pigtek.

Dotyczy punktu 7 oraz § 4 ust. 8-9 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy dopusci sktadanie
deklaracji zdanej bielizny za pomocg witryny online, w celu wyeliminowania drukow
papierowych? Dostep umoziiwia dodatkowo generowanie raportow -
dziennych\miesiecznych.

Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza skfadanie deklaracji zdanej bielizny za pomoca

witryny online, w celu wyeliminowania drukéw papierowych.

Dotyczy punktu 8: Czy Zamawiajgcy dopusci badania mikrobiologiczne roznego
rodzaju asortymentu: bielizny szpitalnej (poscieli), koca, odziezy fascnowej, mopa,

materaca w zamian za badania réznego rodzaju samej bielizny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza badania mikrobiologiczne rdéznego rodzaju
asortymentu: bielizny szpitalnej (poscieli), koca, odziezy fasonowej, mopa, materaca w

zamian za badania réznego rodzaju samej bielizny.

Dotyczy § 4 ust. 6 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stowa
‘opdZnienia® stowem “zwioki®? Uzasadnione jest, aby przestankg naliczenia kary
umownej byta zwloka (czyli opdznienie zawinione przez wykonawce), nie zas wszelkie

opozZnienia, czyli takze niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie stowa “opoéznienia” stowem

“zwioki'.
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5. Dotyczy § 4 ust. 6 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary

umownej do 0,5% lub inne ztagodzenie kary umownej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie kary umownej do 0,5% lub

inne ztagodzenie kary umowne;. -
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